
Prohlášení zákonného zástupce 
 
Prohlašuji, že dne …………………......., může  …………………………………………......................... 

žák/žákyně  ………… třídy odejít sám/sama ze školy/školní družiny v ……........ hodin na moji zodpovědnost. 

V Praze dne  …………..………….    

Podpis zákonného zástupce: 

 

Prohlášení zákonného zástupce 
 
Prohlašuji, že dne …………………......., může  …………………………………………......................... 

žák/žákyně  ………… třídy odejít sám/sama ze školy/školní družiny v ……........ hodin na moji zodpovědnost. 

V Praze dne  …………..………….    

Podpis zákonného zástupce: 

 

Prohlášení zákonného zástupce 
 
Prohlašuji, že dne …………………......., může  …………………………………………......................... 

žák/žákyně  ………… třídy odejít sám/sama ze školy/školní družiny v ……........ hodin na moji zodpovědnost. 

V Praze dne  …………..………….    

Podpis zákonného zástupce: 

 

Prohlášení zákonného zástupce 
 
Prohlašuji, že dne …………………......., může  …………………………………………......................... 

žák/žákyně  ………… třídy odejít sám/sama ze školy/školní družiny v ……........ hodin na moji zodpovědnost. 

V Praze dne  …………..………….    

Podpis zákonného zástupce: 

 

Prohlášení zákonného zástupce 
 
Prohlašuji, že dne …………………......., může  …………………………………………......................... 

žák/žákyně  ………… třídy odejít sám/sama ze školy/školní družiny v ……........ hodin na moji zodpovědnost. 

V Praze dne  …………..………….    

Podpis zákonného zástupce: 


